#1(F-015-02)

= IR

-
HA
EPRUIT 4 (H

orother

at your side

http://www.brother.co.jp/

BHEWEDHLEE

IS5 —T KRS
g 2—
EEEHE

RIER MG

TEL: 052-824-2511 ({£ &)
FAX: 052-824-5166

BERARAT—ICETR3EMDEEE N

BERET—2CF MOBREAFEEEN

15

Product Environmental Aspects Declaration
# FIPCRE S : AD-04)

" W

HRRIBISH

http://www.jemai.or.jp

No. AD-16-802
ABAR 20164 118 7H

1o ures DCP-J567N
<BREHE>
A=AV AR
R KEEYAZX A4 (FEmK210 X 297mm)
- L) AN
ﬁﬁﬁEﬂFU%ﬁb

TRT 23 EALEEIER. )2 MR Ek7,200%&
LT. FABOREATEEELTVET,
<SATHAIINIZEITBELBEAR >

OIRILFT—HEE 1,270MJ
ORBRIL A& T(CO, M EH) 75.1kg
O 141 B f1(SO, I H) 0.111kg
O ERBFEXMLARE) 42.7kg
OIRILF—ERAR(RHBRE) 21.1kg

BERAT—UDREBILERCO, M E Eke]

50
40.9

40

30

o 19.6

10 o A

. — N
EMalE WEEE R =/ BRE

2(X411kWhTY,

ThYEHA,

G 1. EBT—421%, MRBEERETY—MPEDS) B UNICE R TF—2L —MIZBEHINTLHET

2. TAEHOHDHF—EELHS

R $ERI B HE (PCR) B TEELY,

FEHB(Z http://www jemai.orjp FZE TSN

3. AMBOHEEIZIAJELTIN, D RELT —ANKREED-HEAERNT—4EFRALTHELTWET

(£ o IR iR 1R ]

ARBOMIEEETERRDA LI RUANYREGEFISO14001 BB FHF THICTITHhATVET,
‘BRIRILF—RE—TOTSLQELERVT ) —VEAEICEELTVEY,
"IV (IR 3Rn>zn+)o)si’iféml+u\id‘o

PCRLE =—: FH#HEES 20084£01 H01H HRERERAL

ISO14025(Z 0t~ TR T~ UL ONF —H OMSI L7 MGE O BANTE 56

IR PN N S
SAWGREEY VAT LFAR KA Wik F

Wi 5]

k)
A

7al T AERE A AN EEREE RS —aT AU HEE ecoleaf@jemai.or.jp

AT DRBEEZ S TR EENORRAED S E1T, VAT LIBEE B eI A B D4 e fiH,




#Hh2-A

B R IR B EHRER R —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 bR
IO)—J8RES AD-16-802 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A EPRUNTUL A Hap DCP-J567N
PCR-No AD-04 | #8kel 6.56 ke | 140 | 24ke | 7.96
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " ® A B & &t
8 — MJ 7.89E+02 1.19E+02 2.12E+01 3.31E+02 7.95E+00 1.27E+03
ARTALF Mcal 1.89E+02 2.85E+01 5.06E+00 7.90E+01 1.90E+00 3.03E+02
RES3 kg 3.60E+00 7.48E-01 4.94E-05 8.40E-01 4.77E-02 5.24E+00
v | ERERED kg 7.76E+00 8.63E-01 4.63E-01 3.22E+00 8.52E-02 1.24E+01
. NG kg 1.66E+00 3.75E-01 7.14E-03 5.23E-01 2.45E-02 2.58E+00
s [97Y8EA W) kg 1.59E-04 5.07E-05 3.35E-09 5.43E-05 3.22E-06 2.67E-04
TEHEEED kg 3.96E+00 1.94E-03 0 2.07E+00 0 6.04E+00
8L (Fe) kg 1.52E+00 0 0 1.20E-02 0 1.53E+00
8 (Cu) kg 1.18E-01 0 0 8.78E-04 0 1.19E-01
. 2N ) kg 2.69E-02 0 0 0 0 2.69E-02
i ZyF L ERA(ND) kg 6.27E-03 0 0 5.81E-03 0 1.21E-02
H | R J0LSEE(Cr) kg 8.93E-03 0 0 7.87E-03 0 1.68E-02
B || % RUAVEERM kg 7.62E-03 0 0 1.00E-03 0 8.62E-03
& |3 | ¥ [BHEEEPD kg 5.50E-03 0 0 7.12E-05 0 5.57E-03
g # [$H#AGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 5.41E-02 0 0 7.02E-04 0 5.48E-02
2HA(Au) kg - - - - -
SR8 (Ag) kg 1.00E-05 0 0 0 0 1.00E-05
d R kg 6.19E-01 0 0 1.74E-03 0 6.21E-01
~ HiE kg 4.51E-01 6.80E-05 0 3.30E-03 2.74E-03 4.57E-01
A ARA kg 5.79E-01 2.33E-03 0 6.73E-02 6.54E-02 7.14E-01
b soda ash (K#Y=4 k) kg 6.67E-02 0 0 1.58E-04 0 6.69E-02
~ 2= | WOO kg 2.61E+00 1.20E-02 0 4.26E+00 0 6.88E+00
1 AL water kg 3.96E+03 5.73E+02 3.75E-02 1.12E+03 4.03E+01 5.70E+03
5 Cc02 kg 3.98E+01 5.93E+00 1.51E+00 1.94E+01 7.05E+00 7.37E+01
i SOx kg 2.39E-02 4.48E-03 7.83E-04 1.02E-02 3.70E-03 4.31E-02
NOXx kg 5.31E-02 3.68E-03 4.87E-03 2.67E-02 7.94E-03 9.63E-02
N20 kg 3.83E-03 7.43E-05 2.85E-04 1.03E-03 1.06E-05 5.23E-03
AZRA~ [CH4 kg 4.25E-04 1.35E-04 8.96E-09 1.45E-04 8.63E-06 7.14E-04
- [0 kg 457E-03 8.79E-04 8.21E-04 2.94E-03 1.46E-03 1.07E-02
b NMVOC kg 8.30E-04 2.65E-04 1.76E-08 2.84E-04 1.69E-05 1.40E-03
5 CxHy kg 1.78E-03 2.03E-05 1.79E-04 5.19E-04 2.84E-05 2.52E-03
B dust kg 5.44E-03 1.94E-04 5.19E-04 1.78E-03 4.53E-04 8.39E-03
H BOD kg - - - - -
=l COD ke - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P ke - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 3.29E-01 3.05E-04 0 9.46E-01 3.42E+00 4.70E-+00
+ig~ 227 kg 5.60E-01 0 0 9.85E-03 0 5.70E-01
SBIEEE kg 1.02E-02 0 0 0 0 1.02E-02
ERSTEEEY kg A1E-04 3.54E-05 2.34E- 3.79E-05 2.25E-06 8TE-04
R RS IFVE —BR (LERE) | ke .34E+01 2.21E+00 4.71E-01 4.83E+00 1.72E-01 2.11E+01
o |EEl S AR G AIRE) kg 3.67E+01 1.07E-03 0 6.00E+00 0 4.27E+01
’7‘ ] RiEib(COo2iE) kg 4.09E+01 5.95E+00 1.58E+00 1.96E+01 7.05E+00 7.51E+01
k %gﬁ; K~ |[BEMEIE(SO2RE) kg 6.11E-02 7.06E-03 4.19E-03 2.90E-02 9.26E-03 1.11E-01
= |F
i
€371 £
| AF—YHE

1 RERA7F-  SEBFLVMHEEIRMREE, MHENT - @Il THRPHRELZEINENELVERELET,

REZT—T (FM) :BRORBEER, RMRERU. VI 7 HHOEESENEELET.

EAT—Y (RR) : BRMIPVI-ZBREERY, B3I, BT BIZEFTELET,

2 MRRT

4 RRA7T-Y: EAFRRERTIIHORRAFTY.
I 1oAY MY FiREE
1 HARFREOLEFROT -3, LAICTHEINIMER (K 7II=ZVALLE) OBELTREAET,
2 IXNV¥-REBEHEBOT—213, RBBEEROMMELZZHL, FIAE, V50 HERBBEE L TERTELREY S ORFREVEBELTRENET.,
3 KiEAOHHTF—23, RMETT (XY M RHORBEHEISRHEEEhERA) .

W 289 ERfRE

 RBROBEATFNET (HRE - AT AAROBERBEART—JICEEAET).
3 EAAT—Y : RROED FHROEINIC, TRBE - HRROVRELERV VI IMHETHhET,

XA NG MHETE, 1oAY MIFHOBHES, BERLLIVHEOR (F: RIBILTIRCO,) ICMEL. ZOEHETRLET.

1 HRAH: BRE IXNF-FORBNOEEOEEE:, HIAOBENRICRALTRELEY.

2 REHHAH: KT, KE, tRAOEEOEEE, EIAOBEENRICKELTRLET.

v BET-%

RURT (MR 247 PRAITY.
HESZVRERT -2 H/BEFMENZBE, 530 RMHBOTF—2 EOMMMBARICEVTRAL >3BER 0" LRF ShF¥ (BERTFY).

1
2
3 HEHZLRBEETELMEAR -7 RREL,
4 =" @AEFhLEOAHAREBICRY, SRESMERTEHAET,
* RUORERBM (KXY IIFVFF—%) 3. RAUELT, iRLWRELLBEOBMETHY. RU7Y 7E38EhEHA,

[#@s ]

1 HEHEICE. FERMOI7H-bYV Y, ZTOMAEREEHTHLLTUHEY., QRMICE. ORM. ARY (MEHRARE) 2HLLTEVET,
REAT-IVRERAT—ITR. FHEBIVNMICBRBEELZ I I7A-MIV I AV FORE - BXATSSUVFGHEIONEAFHEHLLTEVET,

‘0" RINEEBLTHRDIET,
=" MASENZAHNAEOAHRMBEME LV ET.

2

3 MRAT-JPROMEICEIE. BHATEANSENFTORRWAEMERRETHLL. BAORKWXERIZ100mTHLLTEYET,

4 FRAAF—JPROMBICEDE. 7Y T3 1S0/1EC-24712. ENRI¥HIZ 10¥/H. 8KRI/H. 208/A. 124 A/%F. JIEMOERAT
180/1EC-24T12ICER B E N - EHRIISEMD /=8, 1HLW2EY FEIRIT36DELET.
EIRIE— K : H@#DT 7 + I b E— K (150/1EC-24711)
ZAE N HBEARER. N—F/J7 W ON KRBT, 75 7BERMABIKAERELTEYVETY,
TOREATIIFEROI7D— M)y JOREAT. BXAFH. BR - VI 7)V0AFHHIHLENTEVET,
HRROMZAFR. RRLAL<HSAIRH)SENFTORRWREMERRETHLL. BRONRWXERIZ100mTHLLTEYET,

HRRORER - VYT I7MICOVTR. BHTZHOT— 25 F+RE4H. —BERMEL T, Wk, TRMERD. FRMBEIELTHELTEVET.
5 RERAT—I7V2F@HICOEFEL TR, RBE. BRRREHF 0D, —BERMEL T, Bk, TRVERD. FTEMBEIELTHELTEVET,

(BMlliz. T2V -7REMVZRMSR)




Hts R TF—42L—MPDS)
(LCASHE DD AHT—43, ZELIE)
XEEEEES F-03s-02
Ia)—EREXES IS —I K& B RIRIEEE
I0)—J78RES AD-16-802 gy jemal o 1P
HEniEA EPRUIJT )4 (GERHPCRES :AD-04) ElZES DCP-J567N
EITE 18 & 2 kel 6.56 | @tk | 1.40 | &4&lkel |  7.96
1 HREREKIEHLY) BEShIBRFOMHHEANENIT -HIRNOER
B RERMEORER A&, I -HZEFAEOLELETRDAR
MEA B=lkel M B=lkel T % Z=lkel #B3I £ B=lkel
ZE 1.19E+00 & 1.21E+00 &I VA (kg) 7.96E-01 EBERAEIL (ke) 2.80E-01
SUS 3.96E-02 FERER 4.86E-01 eI VA (ko) 4.49E-03
TIVE=) Ly 4.49E-03 pRE—4 2.52E-01 || 41¥Y 19vavp BT (kg)| 3.56E+00
. ZTOHERE 2.24E-03 HEH 1.26E-03 NIRRT (ke) 6.51E-01
.7 EREAEREE 4.04E+00 Ek 3.71E-02
EE{EERIRE 2.44E-02
EPN 2.62E-02
HSR 6.52E-01
IN BT 5.97E+00 INE 1.98E+00
& &t 7.96E+00 N E 5.01E+00 NS 2.80E-01
[##351]
2 HEYAMER(ER1EELY) BROLESIVSSFATOMI - EIOLEITEE - HHLE-E
-SOx, NOxZ (&, ZHEN S0, NOMEIE.
X 2 [ WE IR IR IR WE IR IR
MERE B LK (kg) PP (kg) SRR ER TN R (m3) E 7 (kwh) 4tb59) (kgkm) EEBE RN (ke) BB (ko) | EMMZHE (kekm)
. = 5.58E+00 1.95E-03 1.31E-04 7.81E+00 3.13E-01 1.95E-03 3.40E-02 2.30E+01
H EraT
® X 7 WE IRLE IR IR
MERIE B TR =) (ke) TKANIE (ke) 10th59% (kgkm) | BEWEE (kgkm)
= 5.64E-03 5.52E+00 7.48E+00 1.32E+02
& B
X %
* mEas
==}
5 & B
[#%351]
3 MRAT—OWHR(EF1EELYVLNRA)  HSWEOEEEEG(FE, i MBES)SICHE - HESOHMA
F B | 10th599 (kgkm) | 10th59) (kgkm) | 10th59) (kekm) | 10th59% (kekm) | E¥EE (kgkm) | EWEE (kekm) | EWEE kekm) | EYEE (kgkm)
HEER B E(ke) BB (km) FEEEOwW) & (kg km) HEke) BB (km) FEEEOwW) & %i(kg-km)
= 7.96E+00 6.40E+01 8.70E+01 5.85E+02 7.96E+00 3.35E+03 1.00E+02 2.67E+04
L7 s B
gt | £ B | 10th5v) (kekm) | 10th59) (kekm) | 10th59% (kgkm) | 10th59% (kekm)
FEEE B2 (ke) Ba 8 (km) TR Ew) £ T (ke km)
= 7.96E+00 1.00E+02 8.70E+01 9.15E+02
& B
[##351]
4 FERART—UWEER(ES18EY) EEFEREMYE (G5 1) OFM (EE), FHE, A0 TFUXERT)
4.1 HEEXE, SRILHRELGZNBREOEABEEIHR
X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
WERER B (kWh) 10th599 (kgkm) | EWEE (kekm) | ATULAEAMR (ke) PP (kg) POM(K )7 45-1) (ke) ABS (kg) PET (kg)
= 4.12E+00 8.62E+02 1.53E+04 3.68E-02 1.53E+00 6.02E-02 3.43E-01 2.32E-01
5 B | SERUEEEANE | SERUEAEREE | SERUEEREE
X 5 HE HE HE HE HE HE HE HE
x REREE [Mwosmainerwe|  4UE =) (ke) AR (ke) R (ke) EERBEER (ke) LK (kg) 125 VBT (ke) #%7LR (kg)
{73 2 2.06E-02 4.43E-01 1.40E+00 4.36E-02 6.36E-03 4.52E-01 2.19E+00 3.68E-02
B
X 5 HE HE HE e HE HE HE e
HERIE B E 7 (kwh) SRR FRER TN R (m3) LK (kg) FEBEBERD (ke) 10th79% (kgkm) | EWiEE (kgkm) PP (kg) KNI (kg)
= 3.48E+00 1.59E-03 1.08E+00 4.46E-02 5.65E+01 1.60E+03 2.38E-02 7.10E-01
B B | SERMEESRE | SEREESEIE | SERERSAIE | SERAREMAIE [ 3EREERAEE | 3EREREREE | SEREREREE | SEMEEREE
[f25i] ERHRT—JICH 1T A3 FEROEEBNEL. R AADHEEENZL12kWhELRYET,
4. 2 ZH|CHEROER-) Y410V EEHER
H K % HE IR AnE AR
£} | ARER | 4599 (ekm) B (ke) —BElEEN - RIEST (kg)| —BEHEAT (ke)
A 2 4.60E+02 2.36E+00 4.71E+00 4.60E-02
% B SHAE SR IEEIR SHAE SR IEEIR SHAE SR IEEIR SHAE S IEEIR
[##351]
5 BRAT—UWHRES18EY) BELEABLEACESE(OFUA) OFM
Y X 4 HE ng JuEE] JuEs]
T WNERIEE | 4th59) (kgkm) BERE (kg) — RS- IIETL (ko)| —BEIEIL (ke)
J) = 7.52E+02 6.37E+00 5.15E+00 2.63E+00
* B A{AIEEIR A AIEEIR A AIEEIR A AIEEIR
[##351]

6. TOt




	AD_16_802_様式1_DCP-J567N
	様式1PEAD

	AD_16_802_様式2_DCP-J567N
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AD_16_802_様式3_DCP-J567N
	様式3 製品データシート


